Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 264 Martes, 15 de noviembre de 2022 Pagina 39066

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5807 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico
Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Electricidad, Fontaneria,
Mantenimiento y Mecdanica del Servicio Murciano de Salud,
convocado por Resoluciéon de 17 de junio de 2022.

1.9) Mediante la Resolucion de 17 de junio de 2022 (BORM n.0% 146 de 27 de
junio de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocé un
concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario,
opciones de Electricidad, Fontaneria, Mantenimiento y Mecanica del Servicio
Murciano de Salud.

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Region de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4.- Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter
definitivo los listados de admitidos y excluidos, a la que se le daréd la publicidad
prevista en el apartado segundo. Contra dicha resolucién se podra interponer
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes,
a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la
Regidén de Murcia.

3.92) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucién de
29 de septiembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
se aprobd la relacidn provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM nim. 227 de 30 de septiembre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucion provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades

NPE: A-151122-5807


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 264 Martes, 15 de noviembre de 2022 Pagina 39067

conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.92) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucién, la relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provisidon de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opciones
de Electricidad, Fontaneria, Mantenimiento y Mecanica del Servicio Murciano de
Salud, convocado por Resolucién de 17 de junio de 2022.

2.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n® 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa,
se podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud
en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién
en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, conforme a lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, a 2 de noviembre 2022.—El Director Gerente, Francisco José
Ponce Lorenzo.

NPE: A-151122-5807


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 264 Martes, 15 de noviembre de 2022

Pagina 39068

Anexo I

Listado definitivo de aspirantes admitidos

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

DNI APELLIDOS, NOMBRE
*¥*5949%* GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS
*XX1467%* HERNANDEZ CARDENAS, JOSE LUIS
*RX1474%* RUBINOS MARTINEZ, FRANCISCO
*HRA3T41¥* TUDELA REVERTE, MANUEL

Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria

DNI APELLIDOS, NOMBRE

*¥283%* GARRIDO FERNANDEZ, FEDERICO

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

DNI APELLIDOS, NOMBRE
RAXGRT X HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO

***6484** | LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO No ostentar la condicion de personal estatutario fijo o funcionario de alguna
de las categorias/opciones estatutarias o cuerpos funcionariales

**k6833%* | USTARROZ UGALDE, JOSU MIRENA | No ostentar la condicion de personal estatutario fijo o funcionario de alguna
de las categorias/opciones estatutarias o cuerpos funcionariales

Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

SIN ASPIRANTES

www.borm.es

NPE: A-151122-5807 BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9078/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Telefonía, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Ge
	9079/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Electrici
	9081/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción pintura, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gere
	9080/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagnóstico Clínico, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marz
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9083/2022	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se modifica la Orden de 17 de junio de 2022 por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de Apoyo a las Empresas de la Región de Murcia dedicadas a la
	Consejería de Educación
	9386/2022	Orden de 9 de noviembre de 2022 de la Consejería de Educación, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Profesionales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académico 2021-2022.
	9387/2022	Orden de 9 de noviembre de 2022  de la Consejera de Educación, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académico 2021-2022.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	9061/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	9062/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	9064/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	9065/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9069/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Centauro Quirón para la puesta en marcha de la actividad de intervenciones asistidas por p
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	9198/2022	Anuncio por el que se hace pública la resolución de modificación de la autorización concedida en el expediente AAI20180010, del titular Sociedad General de Residuos, S.A., para incorporar a la autorización la modificación no sustancial planteada
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico 
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8974/2022	Concesión de aguas subterráneas para abastecimiento de la población de varias pedanías de los T.M. de Caravaca de la Cruz y Moratalla, del sondeo denominado Tartamudo sito en el término municipal de Caravaca de la Cruz (Murcia). CPA-2/1998.
	IV. Administración Local
	Calasparra
	9242/2022	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2023.
	9243/2022	Aprobación inicial de modificación presupuestaria n.º 34/2022, en la modalidad de suplemento de crédito, financiado con cargo al remanente de Tesorería resultante de la liquidación del ejercicio anterior. Expediente n.º: 422/2022.
	9244/2022	Aprobación inicial del reglamento por el que se desarrolla el régimen de control interno del Ayuntamiento de Calasparra. Expediente n.º: 6098/2022.
	Caravaca de la Cruz
	9050/2022	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito n.º 2022-35 - suplemento de crédito - RTGG y bajas-.
	Las Torres de Cotillas
	9048/2022	Rectificación de error detectado en el Acuerdo de Pleno de fecha 23 de diciembre de 2020, sobre modificación de la relación de puestos de trabajo.
	Los Alcázares
	8991/2022	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de septiembre de 2022.
	Molina de Segura
	8988/2022	Anuncio de aprobación definitiva. Expte. 000750-2021-0740 (MYTAO 2021/8772) .
	Mula
	9293/2022	Delegación de funciones de la Alcaldía.
	Yecla
	9346/2022	Exposición pública del expediente n.º 6-P de modificación de créditos del Presupuesto 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Pliego
	9297/2022	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-14T16:21:44+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



